
 

Wiesn Brezn, 250g (Art.-Nr. 3992)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Wiesn Brezn, 250g
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), 
Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von 
Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel Enzyme(Amylase, Hemicellulase), 
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: MILCH
Beilage: 1 x 140 g Brezelsalz

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


